
弊社ではこれまでも皆様の安全を考慮し、さまざまな対策を行ってまいりましたが、
昨今の感染者数の増加に伴い、感染防止対策の強化を実施させていただきます。会員の
皆様には何卒ご理解の上ご協力くださいます様お願い申し上げます。

その他会場での取り組み

ネットでのご利用を推奨いたします。
３密回避の為ＰＯＳ席を間引きしております。
会場内は適時消毒・常時喚起を行っています。
喫煙ルームは全面閉鎖となっております。
（屋外の指定場所をご利用下さい。）

会員の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、感染防止対策として
何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。なお今後の状況により対応
を変更する場合は改めてご案内申し上げます。

会員各位

2021年1月12日

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴うお願い

〒559-0031 大阪市住之江区南港東3-5-30
TEL06-6612-5612 http://www.bay-auc.com/top/株式会社ベイオーク

新大阪送迎バス 送迎バスの運行は中止とさせて頂きます。

昼食 昼食の提供は中止とさせて頂きます。

来場 マスクの着用を必須とさせて頂きます。
ご来場の際検温を実施致します。
（37.5度以上の発熱がある場合は入場をお断りさせて
頂きます）

入金及び書類持込 開催日以外は「振込」及び「郵送・宅配便」のご利用を
お願い致します。

期間 感染拡大が収束されるまで。
変更がある場合は別途ご案内させて頂きます。

記

http://www.bay-auc.com/top/

